Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

COMUNICADO NRCA N.º 14/2019

DIVULGA AOS DISCENTES DA FAE CENTRO

UNIVERSITÁRIO OS RESULTADOS DO

PROCESSO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA.

A Coordenadora do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da FAE Centro Universitário, no uso de
suas atribuições legais previstas na legislação
interna e considerando o disposto no Edital NRCA
n.º 17/2019, de 11 de novembro de 2019, faz o
seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam divulgados, nos quadros anexos, os requerimentos deferidos para o processo de

Transferência Interna da FAE Centro Universitário.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 10 de dezembro de 2019.

Karla Adriane Fernandes Zeni
Coordenadora do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico

Campus Curitiba
Campus São José dos Pinhais
Campus Araucária

Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80.230-080 – Curitiba – (41) 2105-9810
Av. Rui Barbosa, 9551 – Centro – CEP 83.035-320 – São José dos Pinhais – (41) 2117-9800
Rua São Vicente de Paulo, 1060 – Centro – CEP 83.702-050 – Araucária – (41) 3642-1184

        Anexo ao Comunicado NRCA n.º 14/2019

TRANSFERÊNCIA INTERNA ENTRE CAMPUS

RA NOME CURSO TURNO NOVO CAMPUS

1901950171 ADRIANE SYRING DE LIMA ADMINISTRAÇÃO NOTURNO CURITIBA

1901950271 CARLOS HENRIQUE BARBOSA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTURNO CURITIBA

1801950096 KAUANA DOS SANTOS NEVES JUNG
CIÊNCIAS

ECONÔMICAS
NOTURNO CURITIBA

1001860109 MARIANA GONDEK ADMINISTRAÇÃO NOTURNO ARAUCÁRIA

1801950033
MATHEUS EDUARDO KOCHAKI DE
LIZ

DIREITO NOTURNO CURITIBA

1001960413 SAYURI CRISTIANA BARANHUK CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTURNO
SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

1001750993 THONMAS EDISON IZUTA DE LIMA ADMINISTRAÇÃO NOTURNO ARAUCÁRIA

1001960875 WESLEY OLIVEIRA DO NASCIMENTO DIREITO NOTURNO
SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS